
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 6 

w rozkładzie: Roboczy na dzień: 23.06.2021 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Wyspiańskiego - MPK N.S. Sucharskiego - Westerplatte01 - TAM:

Przystanek 4 1 1 3 6 5 1 1 2 2 4Numer

N.S. Wyspiańskiego - MPK 05:45 06:20 07:00 07:50 09:15 11:40 13:20 14:25 15:05 16:40 17:5000762
N.S. Wyspiańskiego - Zielona 05:46 06:21 07:01 07:51 09:16 11:41 13:21 14:26 15:06 16:41 17:5100752
N.S. Dw. Aut. MPK st. 100011
N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy 05:48 06:23 07:03 07:53 09:18 11:43 13:23 14:28 15:08 16:43 17:5300014
N.S. Nawojowska - Kolejowa00122
N.S. Nawojowska - Os. Millenium00112
N.S. Rejtana00361
N.S. Kilińskiego00342
N.S. Kilińskiego - Stadion00332
N.S. Barska - Lwowska01191
N.S. Barska - Szkoła01201
N.S. Sucharskiego - Barska01701
N.S. Sucharskiego - Batalionów Chłopskich01691
N.S. Sucharskiego - Westerplatte01681

Wydrukowano 2021-06-22, 10:41:45

Strona 1 z 2

Legenda:

W - Nie kursuje w okresie 1.07-31.08

Rozkład jazdy dla linii: 6 

w rozkładzie:Roboczy 

na dzień: 23.06.2021 r.



Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 6 

w rozkładzie: Roboczy na dzień: 23.06.2021 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Sucharskiego - Westerplatte N.S. Wyspiańskiego - MPK02 - POWRÓT:

Przystanek 1 3 W 3 3 6 5 5 2 2 4 7Numer

N.S. Sucharskiego - Westerplatte 06:35 07:3501682
N.S. Sucharskiego - Batalionów Chłopskich06:36 07:3601692
N.S. Sucharskiego - Barska 06:37 07:3701702
N.S. Barska - Szkoła 06:38 07:3801202
N.S. Barska - Lwowska 06:40 07:4001192
N.S. Kilińskiego - Stadion 06:42 07:4200331
N.S. Rejtana 06:44 07:4400362
N.S. Rejtana-Śniadeckich 06:45 07:4502101
N.S. Nawojowska - Os. Millenium 06:46 07:4600111
N.S. Nawojowska - Kolejowa 06:48 07:4800121
N.S. Dw. Aut. MPK st. 3 06:50 07:51 07:35 08:00 09:10 10:50 12:45 14:40 16:30 17:45 18:5500013
N.S. Wyspiańskiego - Zielona 06:52 07:53 07:37 08:02 09:12 10:52 12:47 14:42 16:32 17:45 18:5700751
N.S. Wyspiańskiego - MPK 06:53 07:54 07:38 08:03 09:13 10:53 12:48 14:43 16:33 17:45 18:5800761

Wydrukowano 2021-06-22, 10:41:45

Strona 2 z 2

Legenda:

W - Nie kursuje w okresie 1.07-31.08

Rozkład jazdy dla linii: 6 

w rozkładzie:Roboczy 

na dzień: 23.06.2021 r.


